Di V. P. M. RR. hu.mo obbl.mo servo

Dionisio Doneux
Pad. 5, Atti per la cessione di S. Croce ai Padri Somaschi, 
21.IV.1606

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen.

Anno ab Ipsius nativitate 1606: Ind.e 4.a. Die Veneris 21 Mensis Aprilis Paduae in episcopali Palatio in camera audientiae Ill.mi et Rev.mi Domini Vicarii generalis.
Coram perillustri et Rev.mo Domino Ceccolino Margasutio Jur. utr. Doctore Protonotario apostolico et in episcopatu Paduano Ill.mi et Rev.mi in Christo Patris et D. D. Marci Cornelii Dei et apostolicae Sedis gratia episcopi Patavini comitisque Saccensis Vicario Generali existente in loco de quo ante.

Comparuit admodum Illustris et R.mus D.nus comes Hercules de Sancto Bonifacio canonicus, et Thesaurarius ecclesiae cathedralis Paduae Principalis agens tam nomine suo, quam R.mi D.ni Gulielmi Bramicelli Moderni Praepositi Generalis congregationis de Somascha, alias Sancti Majoli Papiensis, ac nomine Illustris comitis Achillis ex comitibus Sancti Bonifacii a quibus et pro quibus praesentavit literas apostolicas patentes signatas Bulla plumbea ad cordulam canapis More Romanae Curiae pendens, et instetit pro earum executione omni meliori modo.

Qui quidem Perillustris et R.mus Dominus Vicarius dictas literas ea qua decuit reverentia receperit, et ipsius visis eas tradidit mihi Notario, et cancellario offerens separatum pro earumdem executione omnia facere, quae in dictis literis continentur, omni.

Praesentibus ad suprascripta omnia Illustri et admodum Reverendo D.no Philippo Urbani canonico ecclesiae cathedralis et R.mo D.no Blasio de Zottis faventino Diacono Testibus ad praemissa vocatis et rogatis.
Quarum literarum tenor est ultrascriptus.

Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, Dilecto Filio Vicario Venerabilis Fratris nostri Episcopi Paduani, in spiritualibus episcopali, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
In eminenti dignitatis Apostolicae specula, meritis licet imparibus, divina dispositione constituti, sollicitudinis nostrae partes ad ea libenter ostendimus, per quae religiosa loca propagari et cum animarum salute, ac Christi fidelium speciali consolatione divinus cultus adaugeri personarumque sub saluberrimis piae vitae institutis in humilitatis spiritu devotum ac sedulum Altissimo impendentium famulatum ( Paulus app. it ) comoditatibus, ac curae animarum quae omnium aliarum magistra et principalis est exercita, nec non beneficiorum eclesiasticorum statui prospici, ac eorumdem beneficiorum per dissolutionis de illis antea factarum unionum ministerium, numerum adaugeri dignoscitur, et fideles ipsi, qui alias in commodum et dotem eorumdem beneficiorum facultates suas erogasse dicuntur, eorumque Posteri et successores honorem et Privilegium ex Sedis Apostolicae liberalitate speciali riportasse laetentur 
Cum itaque Parrochialis Ecclesia Prioratus noncupatus Sanctae Crucis Paduanae, de iure Patronatus laicorum Nobilium, videlicet dilectorum Filiorum Comitum sancti Bonifacii ex eiusdem Ecclesiae dotationis augmento Apostolica auctoritate eis concesso existitit per liberam resignationem Dilecti Filii Herculis ex Comitibus huiusmodi, Thesaurarii Majoris etiam Paduanae, et nuper Rectoris Prioris nuncupati primo dictae Ecclesiae, de illa quam tunc obtinebat, in manibus nostris ex infrascriptis et seu aliis causis, ad infrascriptum effectum sponte factam, et per nos admissam, vacaverit et vacet ad presens. Et sicut exibita nobis nuper pro parte praedicti Herculis et dilectorum Filiorum Gulielmi Brammicelli, moderni Praepositi Generalis Congregationis de Somascha, alias sancti Maioli Papiensis, ac Achillis etiam ex comitibus Sancti Bonifacii petitio continebat, predictus Hercules qui, et pro tempore existens dictae Ecclesiae Rector in Civitate Paduana morari soliti sunt exercet curae animarum Dilectorum Filiorum, primo dictae Ecclesiae Parochianorum, tam in dicta Civitate quam extra muros illius et sub Sancti Laurentii de Roncono, ac Sancti Jacobi de Mandriola et Bassanelli  locorum, Ecclesiarum Paduanae diocesis, nec non forsam aliarum primo dictae Eccelsiae unitorum, seu annexoum cura existentium, maxime tempore nocturno, quo Civitatis praedictae Portae observantur, vacare non possint dicti